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Kule MO-QUI 3

Cena 49.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy Kmoqui3

Opis produktu
KULE MO-QUI (MO-KI) - Są to okrągłe konkrecje piaskowcowe, które posiadają grubą skorupę utworzoną przez związki żelaza.
Piaskowiec, który wypełnia całkowicie wnętrze kuli, jest zbudowany z ziaren kwarcu, co czyni go szczególnie twardym. W
swoim składzie mają pierwiastki, które najrzadziej występują na Ziemi (np. tytan, pallad). MO-KI mogą osiągać wielkość piłki
baseballowej. Pochodzą z serca Ziemi. Znajdowane są w Arizonie, na terytorium Indian Nawajo, gdzie jest najkrótsza droga do
serca Ziemi. U Indian były największą tajemnicą do 1970 r. Znane są od stuleci. Używane były przez szamanów różnych
plemion do kontaktów z siłami nadprzyrodzonymi przy przepowiadaniu przyszłości i w trakcie wędrówek. Traktowano je jak
święte kamienie. Mogą być używane w celu oczyszczania centrów energetycznych, znoszenia blokad, stymulowania energii
CHI, mogą skupiać i przekazywać energię. Podróżowanie z nimi pozwala korzystać w pełni z radości życia, pozwala zrozumieć
boskość oraz uzdrawiające oddziaływanie Ziemi. Poprzez pocieranie dwóch takich kul wzmacniamy zdolność przyjmowania
częstotliwości energetycznych, które normalnie nie są przez nas odczuwane. Pomagają odnaleźć siebie, dodają niezależności i
wiary we własne siły. Kule MO-KI przeznaczone są dla ludzi dojrzalszych, nie dzieci. Działają głównie w nocy. Dają otwartość i
połączenie z komunikatywnymi ludźmi. Męska kula MO-KI wyglądem czasami przypomina ucho, jest jaśniejsza i bardziej
chropowata, żeńska przypomina orzech włoski, jest ciemnobrązowa, gładka i błyszcząca. Obie kule powinny być razem. Mogą
być podwójne (dwa w jednym). Harmonizują energie YIN i YANG. Po zharmonizowaniu energii YIN i YANG powstaje nowa
osobowość i otwiera się trzecie oko. Mają siłę i działanie kamieni kosmicznych. Łączą z energią Ziemi. Doładowują nas energią
natury z naszego otoczenia. Dobre dla roślin i dla zwierząt. Dają wiele radości życia. Chronią od uderzenia pioruna, przed
wysoką wodą i przed ogniem. Chronią również rodzinę. Obdarzają miłością i płodnością. Lubią być położone tam, gdzie coś
dolega. Łączą związki partnerskie (wtedy noszone pojedynczo przez oboje partnerów). Można je kłaść dwa do jednej kieszeni,
czasem oddzielnie, a czasem pod poduszkę. Gdy bierze się je do dłoni na noc, nie wypadną z nich aż do rana jakby
„przyklejając się” . Im częściej je używamy, tym lepiej nas prowadzą, ochraniają poprzez utworzenie dodatkowej energii wokół
ciała.
Dostępne inne wielkości. 

Sposób użycia:

kobieta trzyma kamień o energii żeńskiej w prawej ręce, a kamień o energii męskiej w lewej ręce,

mężczyzna na odwrót - żeński w lewej ręce, męski w prawej.

Cena za 2 sztuki - kamień męski i żeński, dobrane przez nas pod względem współdziałania ze sobą oraz potencjałów
energetycznych.

Na zdjęciu widoczne są dużo większe kamienie od tutaj oferowanej pary.

średnica: około 30 mm
waga netto: około 50-65g
ilość w opakowaniu: 2 sztuki
kraj pochodzenia: USA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fraida.pl/kule-mo-qui-3-p-1985.html
http://www.tcpdf.org

